АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  ноября 2022 г. № 116

Оценка ожидаемого исполнения бюджета Городенского  сельсовета Льговского  района Курской области на 2022 год

В соответствии с о статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Городенского  сельсовета Льговского  района постановляет:

1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Городенского сельсовета   Льговского  района Курской области (Приложение 1)
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания .

 ВРИО Главы  Городенского  сельсовета
Льговского  района                                                             Сотникова В.М.

   Приложение 1
к постановлению Администрации
                                                                                               Городенского  сельсовета
                                                                                                     Льговского  района
                                                                                             от  10 ноября 2022 г. №116

     Оценка ожидаемого исполнения бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области за 2022 год
                                                                                                                         (тыс. руб.)
	Коды бюджетной
классификации
	Показатели
	Ожидаемое
исполнение

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2231,00

	101 00000 00 00000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	135,00

	105 00000 00 00000 000
	Налоги на совокупный доход
	775,9

	106 01000 0 00000 000
	Земельный налог
	1226,00

	106 06000 0 00000 000
	Налог на имущество
	80,3

	117 00000 00 00000 000
	Прочие неналоговые доходы
	13,8

	200 00000 00 00000 000
	Безвозмездные поступления
	1966,4

	850 00000 00 00000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4197,4

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3027,5

	0200
	Национальная оборона
	98,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20,00

	0400
	Национальная экономика
	0,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	661,4

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1833,6

	1100
	ФК и спорт
	1,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5641,5

	Профицит бюджета (со знаком «+»)
Дефицит бюджета (со знаком «-»)
	+1